7）2018年6月5日，本公司与深圳市宝安广兴实业有限公司（出租人）签订《厂房续租协议》，约定出租人将其位于深

圳市光明新区公明办事处塘家社区高新科技园汇业路9号地产物业出租给公司作为厂房使用，建筑面积共计9,320.00平方米，

租期自2018年7月1日至2018年8月31日止，租赁期间月租金总额为人民币279,600.00元。

8) 2018年8月2日，本公司与深圳市宝安广兴实业有限公司（出租人）签订《厂房续租协议》，约定出租人将其位于深

圳市光明新区公明办事处塘家社区高新科技园汇业路9号地产物业出租给公司作为厂房使用，建筑面积共计9,320.00平方米，

租期自2018年9月1日至2018年11月30日止，租赁期间月租金总额为人民币279,600.00元。

9）2016年10月31日，子公司威科特与毅信装饰材料(惠州)有限公司签订《厂房租赁合同》，约定出租方将其位于惠州

市惠阳区镇隆镇万里工业区内的厂房（产权编号：1110022096）宿舍物业（产权编号：1110022097）租赁予公司使用，总建

筑面积16,826.27平方米，租期自2016年11月1日至2026年10月30日止（享有60天免租期），租赁期间月租金总额为人民币

223,460.00元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

深圳市科信通信技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

24

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

公司半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年8月26日召开第二届董事会2017年第四次会议，审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》，同意公司

使用自有资金 3,100 万元向全资子公司惠州源科增资，增资后惠州源科注册资本达3500万元，惠州源科于2018年1月完成工

商变更，并换发了新的营业执照。具体变更信息详情请查阅公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全

资子公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2018-001）。

深圳市科信通信技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,408,000 65.88%   31,622,400  31,622,400 137,030,400 65.88%

3、其他内资持股 105,408,000 65.88%   31,622,400  31,622,400 137,030,400 65.88%

其中：境内法人持股 15,714,000 9.82%   4,714,200  4,714,200 20,428,200 9.82%

   境内自然人持股 89,694,000 56.06%   26,908,200  26,908,200 116,602,200 56.06%

二、无限售条件股份 54,592,000 34.12%   16,377,600  16,377,600 70,969,600 34.12%

1、人民币普通股 54,592,000 34.12%   16,377,600  16,377,600 70,969,600 34.12%

三、股份总数 160,000,000 100.00%   48,000,000  48,000,000 208,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年5月18日，公司召开2017年年度股东大会，审议通过《关于公司2017年度利润分配预案的议案》，决定以总股本

160,000,000股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利1.50元（含税），共计派发现金2,400万元（含税）；同时以160,000,000

股为基数，以资本公积转增股本，每10股转增3股，合计转增4,800万股，转增后公司总股本变更为208,000,000股。

股份变动的批准情况

√适用  □不适用

公司 2017 年年度权益分派方案已经 2018 年 5 月 18 日公司召开的 2017 年年度股东大会审议通过，具体内容详见公司于巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

1、2017年度，未实施资本公积转增股本前，按160,000,000股计算，公司2017年度基本每股收益为0.37元/股，稀释每股

收益为0.37元/股，每股净资产为4.66元；公司实施2017年度权益分派后，按新股本208,000,000股摊薄计算，2017年年度基本

每股收益为0.28元/股，稀释每股收益为0.28元/股，每股净资产为3.59元；